

**НАРУЧИЛАЦ**

**ИЗВОЂАЧ РАДОВА**

**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ**  
**БЕОГРАДСКЕ ЕЛЕКТРАНЕ**  
 11070 Нови Београд, ул. Савски насип бр. 11  
 Матични број: 07020210  
 Шифра делатности: 3530  
 Банка: Ванка Инеса  
 Број жиро рачуна: 160-6791-73  
 ПИБ: 100139344

Назив: **МОНТЕР ЕМИТ Д.О.О.**  
 Адреса: Митровданска бр.25  
 11041 Београд  
 Матични број: 06212263  
 Шифра делатности: 4322  
 Банка: Сбербанк АД Београд  
 Број жиро рачуна: **235-208100000100-42**  
 ПИБ: 100417091

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама ( Сл.Гласник РС бр.124/12, 14/2015, 68/2015) и Оквирног споразума бр. VI-6560 од 17.11.2020. (заводни број Наручиоца) и бр.669/20 од 17.11.2020.г. (заводни бр.Извођача радова 1), закљученог на основу јавне набавке број 115 ППР-ОС/20, издаје се

**НАРУЧБЕНИЦА Број: 115-14 ППР-ОС/20**

За набавку следећих радова: **Машински радови на одржавању топловода у др А.Нета бр.1 (СП);**

1. др А. Нета 1 (GSP)

**I KANALSKI TOPLOVODI**

**I.1 BEŠAVNE I ŠAVNE CEVI**

Табела I.1

| R. br.                | Dimenzije | Količina | Montaža         |                  |        | Demontaža           |               |                     | Isprilika i montaža |                     |               | Montaža, demontaža i isprilika i montaža<br>Укупно |
|-----------------------|-----------|----------|-----------------|------------------|--------|---------------------|---------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------|--|
|                       |           |          | Jed. сена<br>kg | Укупно<br>din/kg | din    | Jed. сена<br>din/kg | Укупно<br>din | Jed. сена<br>din/kg | Укупно<br>din       | Jed. сена<br>din/kg | Укупно<br>din |  |
| 1                     | 2         | 3        | 4               | 5 = 3 x 4        | 6      | 7 = 3 x 6           | 8             | 9 = 3 x 8           | 10 = 5 + 7 + 9      |                     |               |  |
| 20                    | Ø 273/7,1 | 46,56    | 365,00          | 16.994,40        | 110,00 | 5.121,60            |               |                     |                     |                     |               |  |
| <b>УКУПНО РОД I.1</b> |           |          |                 |                  |        |                     |               |                     |                     |                     |               | <b>22.116,00</b>                                   |

\* деојлини цеви дефинисати приликом испоруке и уградње, а обрађин извршити ро кг уграђене цеви

**I.2 CEVNI LUKOVI**

Табела I.2.1 Cevni lukovi radijusa 1,5D

| R. br. | Dimenzije | Količina | Cevni lukovi radijusa 1,5 D |  |
|--------|-----------|----------|-----------------------------|--|
|        |           |          | Montaža                     | Isprilika i montaža                      |
|        |           |          |                             | Montaža, demontaža i isprilika i montaža |

*MS*

|                         | kom.      | Jed. cena | Ukupno   | Jed. cena | Ukupno   | Jed. cena | Ukupno | Jed. cena | Ukupno           |
|-------------------------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|--------|-----------|------------------|
|                         |           | din/kom.  | din      | din/kom.  | din      | din/kom.  | din    | din/kom.  | din              |
| 1                       | 2         | 3         | 4        | 5 = 3 x 4 | 6        | 7 = 3 x 6 | 8      | 9 = 3 x 8 | 10 = 5 + 7 + 9   |
| 20                      | Ø 273/7.1 | 1         | 8,685.00 | 8,685.00  | 2,600.00 | 2,600.00  |        |           |                  |
| <b>UKUPNO POD I.2:1</b> |           |           |          |           |          |           |        |           |                  |
|                         |           |           |          |           |          |           |        |           | <b>11,285.00</b> |
|                         |           |           |          |           |          |           |        |           | <b>11,285.00</b> |

**I.5 IZRADA OTVORA ZA PRIKLJUČKE**

INSTRUKCIJA: Obracun 50% od cene montaže 1m cevi (tabela I.1) prečnika koji odgovara prečniku otvora

Tabela I.5

| R. br.                | Opis                        | Dimenzije | Količina | Jedinična cena (po instrukcij) | Cena             |
|-----------------------|-----------------------------|-----------|----------|--------------------------------|------------------|
| 1                     | 2                           | 3         | 4        | 5                              | 6 = 4 x 5        |
| 1                     | Izrada otvora za priključke | Ø 273/7.1 | 2        | 8,497.20                       | 16,994.40        |
| <b>UKUPNO POD I.5</b> |                             |           |          |                                | <b>16,994.40</b> |

**I.14 PRIPREMA CEVI**

Tabela I.14

| R. br.                 | Opis  | Količina | Jed. cena          | Ukupno          |
|------------------------|---|----------|--------------------|-----------------|
|                        |   |          | din/m <sup>2</sup> |                 |
| 1                      | 2   | 3        | 4                  | 5 = 3 x 4       |
| 1                      | Čišćenje novo isporučeni cevi od korozije čeličnim četkama i premazivanje sa dva antikorozivna premaza. Prvi i drugi premaz moraju biti različite boje kao i bojom otpornom na temperature do 120 °C. | 1.50     | 1,000.00           | 1,500.00        |
| <b>UKUPNO POD I.14</b> |   |          |                    | <b>1,500.00</b> |

**I.15 PRIPREMNO ZAVRŠNI RADOVI**

Tabela I.15

| R. br.                 | Opis                     | Količina | Pripremno završni radovi |                  |
|------------------------|--------------------------|----------|--------------------------|------------------|
|                        |                          |          | Jed. cena                | Ukupno           |
| 1                      | 2                        | 3        | 4                        | 5 = 3 x 4        |
| 1                      | Pripremno završni radovi | 1        | 50,000.00                | 50,000.00        |
| <b>UKUPNO POD I.15</b> |                          |          |                          | <b>50,000.00</b> |

**REKAPITULACIJA A, I**

| R. br. | Polozija | Naziv pozicije      | Ukupno dinara |
|--------|----------|---------------------|---------------|
| 1      | I.1      | BEŠAVNE IŠAVNE CEVI | 22,116.00     |

|                     |      |                           |                   |
|---------------------|------|---------------------------|-------------------|
| 2                   | I.2  | CEVNI LUKOVI              | 11.285,00         |
| 5                   | I.5  | OTVARANJE PRIKLJUČAKA     | 16.994,40         |
| 14                  | I.14 | PRIPREMA CEVI             | 1.500,00          |
| 15                  | I.15 | PRIPREMINO ZAVRŠNI RADOVI | 50.000,00         |
| <b>UKUPNO POD I</b> |      |                           | <b>101.895,40</b> |

## V ANGAŽOVANJE RADNE SNAGE

Tabela V

| R. br.              | Opis               | Količina | Jed. cena | Ukupno          |
|---------------------|--------------------|----------|-----------|-----------------|
|                     |                    | h        | din/h     | din             |
| 1                   | 2                  | 3        | 4         | 5 = 3 x 4       |
| 1                   | VSS radnik (6-22h) | 3        | 2.000,00  | 6.000,00        |
| <b>UKUPNO POD V</b> |                    |          |           | <b>6.000,00</b> |

## VI ANGAŽOVANJE MEHANIZACIJE

| R. br.              | Opis                                 | Količina | Jed. cena | Ukupno           |
|---------------------|--------------------------------------|----------|-----------|------------------|
|                     |                                      | h        | din/h     | din              |
| 1                   | 2                                    | 3        | 4         | 5 = 3 x 4        |
| 2                   | Dizel agregat za proizvodnju struje. | 6        | 3.900,00  | 23.400,00        |
| 6                   | Kamion 2 t.                          | 6        | 5.330,00  | 31.980,00        |
| <b>UKUPNO POD V</b> |                                      |          |           | <b>55.380,00</b> |

РЕКАРТУЛАСИЈА МАШИНСКИХ РАДОВА  
НА ОДРЖАВАЊУ ТОРЛОВОДА

| R. br.                       | Позиција | Naziv pozicije           | Укупно динара     |
|------------------------------|----------|--------------------------|-------------------|
| 1                            | I        | KANALSKI TORLOVODI       | 101.895,40        |
| 5                            | V        | ANGAŽOVANJE RADNE SNAGE  | 6.000,00          |
| 6                            | VI       | ANGAŽOVANJE MEHANIČARUJE | 55.380,00         |
| <b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОД А</b> |          |                          | <b>163.275,40</b> |
|                              |          |                          | <b>ПДВ (20%)</b>  |
|                              |          |                          | <b>32.655,08</b>  |
|                              |          |                          | <b>195.930,48</b> |

1. Општи услови извршења радова:
  - 1.1. Набавка се врши на основу Оквирног споразума VI-6560 од 17.11.2020. (заводни број Наручиоца), Лонгле бр.578/20 од 12.10.2020. и техничке спецификације;
  - 1.2. Рок реализације радова: **шест** дана од увођења Извођача радова у посао.
  - 1.3. Рок и начин плаћања: **до 36(тридесет дана)** дана од дана овере рачуна Извођача радова.
  - 1.4. Гарантни рок: **24(двадесетчетири)** месеца од дана закључивања примопредаје радова
2. Остало:
  - 2.1. Надлежан суд: Привредни суд у Београду
  - 2.2. Рачун мора бити испостављен у складу са свим позитивним законским прописима посебно водити рачуна о закону о порезу на додату вредност.
  - 2.3. У свему осталом што није предвиђено по овој наруџбеници важе одредбе из оквирног споразума и одредабе Закона о облигационим односима.

Потпис овлашћеног лица Наручиоца:

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Дирекција за ДЕ                | Потпис             |
| референт за реализацију        | <i>[Signature]</i> |
| уговор                         | <i>[Signature]</i> |
| Дир. правник                   | <i>[Signature]</i> |
| Руководилац                    | <i>[Signature]</i> |
| дистриб. подручја (сектор НБД) | <i>[Signature]</i> |



По овлашћењу бр.-1462 од 03.02.2021.

*[Signature]*

*[Handwritten mark]*